Финансирането се предоставя на конкурентен принцип, чрез подаване на 

проектни предложения, съобразени с приоритетите на Национална стратегия за 

младежта, като размерът на финансиране за необластните градове (Айтос, 

Асеновград, Ботевград, Гоце Делчев, Дупница, Петрич, Пещера, Поморие, Сандански 

и Свищов) е 47 700.00 (четиридесет и седем хиляди и седемстотин) евро. 

Проектните предложения се подават в срок до 17.30 часа на 13.03.2026 г. чрез 

Система за сигурно електронно връчване (СЕСВ) и чрез Система за електронен обмен 

на съобщения (СЕОС), а дейностите ще се изпълняват в периода 01.07.2026 г. до

[...]

За проект „Изграждане на „Дунавски индустриален технологичен     

парк - Свищов“, финансиран от Национален план за възстановяване и устойчивост“ 

по ДБФП: BG-RRP-3.007-0011-C01 от 22.07.2024 година с бенефициент 

“Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД - до 1 373 505,58 лв. (един 

милион триста седемдесет и три хиляди петстотин и пет лева и петдесет и осем 

стотинки) или до  702 262,25 евро (седемстотин и две хиляди двеста шестдесет и две 

евро и двадесет и пет евроцента); 

2.2. За проект „Изграждане на „Дунавски индустриален технологичен     

парк - Свищов“, финансиран от Национален план за възстановяване и устойчивост“ 

по ДБФП: BG-RRP-3.007-0011-C01 от 22.07.2024 година с партньор Община     

Свищов – до 2 135 981.39 лв. (два милиона сто тридесет и пет хиляди деветстотин 

осемдесет и един лева и тридесет и девет стотинки) или до 1 092 109,94 евро (един 

милион деветдесет и две хиляди сто и девет евро и деветдесет и четири евро цента);  

2.3. За проект „Изграждане на инфраструктура, подпомагаща бизнеса“, 

изпълняван по Договор №BG16FFPR003-2.006-0089-C01, сключен на 23.10.2025 г.  

между Община Свищов и Министерството на регионалното развитие и

[...]

благоустройството, Управляващ орган на Програма „Развитие на регионите“ 2021–

2027 (ПРР), финансиран от Програма „Развитие на регионите“ 2021–2027, Процедура 

BG16FFPR003-2.002 „Подкрепа за интегрирано градско развитие в 40 градски 

общини“ – до 175 682,77 лв. (сто седемдесет и пет хиляди шестстотин осемдесет и два 

лева и седемдесет и седем стотинки) или до 89 825,17 евро (осемдесет и девет хиляди 

осемстотин двадесет и пет евро и седемнадесет евро цента); 

2.4. За проект „Изграждане на инфраструктура, подпомагаща бизнеса“, 

изпълняван по Договор № BG16FFPR003-2.006-0090-C01, сключен на 23.10.2025 г. 

между „Индустриален технологичен парк – Свищов“ ЕООД и Министерството на

[...]

регионалното развитие и благоустройството, Управляващ орган на Програма 

„Развитие на регионите“ 2021–2027 (ПРР), финансиран от Програма „Развитие на 

регионите“ 2021–2027, Процедура BG16FFPR003-2.002 „Подкрепа за интегрирано 

градско развитие в 40 градски общини“ – до 8 840 181,09 лв. (осем милиона 

осемстотин и четиридесет хиляди сто осемдесет и един лева и девет стотинки) или до 

4 519 912,82 евро (четири милиона петстотин и деветнадесет хиляди деветстотин и 

дванадесет евро и осемдесет и два евро цента). 

3. ДАВА СЪГЛАСИЕ и ДОБАВЯ „Индустриален технологичен парк - 

Свищов“ ЕООД, ЕИК 207411593, като солидарен длъжник за всички задължения по 

Договор за кредит №П2041/06.01.2025 г. със страни Община Свищов и „Фонд ФЛАГ“